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추산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-11-18 예산액 1,910,263,000

제1조 2021학년도 추산초등학교회계 세입.세출예산총액을 세입.세출 각각 1,910,263,000원으로 하며, 세입, 세

출의 명세는 세입.세출 예산서와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용 할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

              다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

                 1. 교원연구비,관리 및 직책 수당, 겸직수당 

                 2. 학교회계 직원의 인건비

                 3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 추산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,910,263 2,018,419 -108,156 -5.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 139,932 7.3

학생복지/교육격차 해소 -72,112 699,348 36.6

기본적 교육활동 -20,799 307,998 16.1

선택적 교육활동 -26,555 250,577 13.1

교육활동 지원 3,100 120,333 6.2

학교 일반운영 8,210 262,585 13.7

학교시설 확충 0 113,000 5.9

학교 재무활동 0 16,490 0.8

이전수입 지방자치단체이전수입 0 114,650 6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -75,148 1,663,381 87

이전수입 기타이전수입 -1,008 26,706 1.3

자체수입 학부모부담수입 -32,000 70,639 3.6

자체수입 행정활동수입 0 1,880 0

기타수입 전년도이월금 0 33,007 1.7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,804,737 1,880,893 -76,156

1.지방자치단체이전수입 114,650 114,650 0

1.비법정이전수입 80,000 80,000 0

1.기초지방자치단체전입금 80,000 80,000 0

1.기타법령근거보조금(기초) 80,000 80,000 0

2.교육경비보조금 34,650 34,650 0

1.기초지방자치단체전입금 34,650 34,650 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 33,900 33,900 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 750 750 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,663,381 1,738,529 -75,148

1.교육비특별회계전입금수입 1,663,381 1,738,529 -75,148

1.교육비특별회계전입금 1,663,381 1,738,529 -75,148

1.학교운영비전입금 528,100 528,100 0

2.목적사업비전입금 822,971 903,564 -80,593
(성립전_4추)제3종시설물정기점검 : 3,010,000

원 * 1교 =
3,010,000

무상급식지원비  : -71,104,000원 * 1교 = -71,104,000

미래형수업혁신중점학교운영 : -3,499,000원 *

 1교 =
-3,499,000

생존수영교육운영비 : -9,000,000원 * 1교 = -9,000,000

3.급식비지원금 235,600 235,600 0

4.방과후학교활동비지원금 10,240 10,240 0

5.돌봄활동운영비지원금 66,470 61,025 5,445
(성립전_4추)돌봄활동운영비지원금  : 

5,445,000원 * 1교 =
5,445,000

3.기타이전수입 26,706 27,714 -1,008

1.학교회계간이전수입 26,706 27,714 -1,008

1.다른학교회계전입금 26,706 27,714 -1,008

1.다른학교회계전입금 26,706 27,714 -1,008 추산유치원급식비 : -1,008,000원*1회= -1,008,000

2.자체수입 72,519 104,519 -32,000

1.학부모부담수입 70,639 102,639 -32,000

1.수익자부담수입 70,639 102,639 -32,000

1.급식비 38,039 38,039 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 38,039 38,039 0

2.방과후학교활동비 18,000 25,000 -7,000

1.방과후학교활동비 18,000 25,000 -7,000
특기적성강사료(바둑부외13개부서)  : 

-4,000,000원*1회=
-4,000,000

특기적성재료비(아동요리외10개부서) : 

-3,000,000원*1회=
-3,000,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 7,600 7,600 0

1.졸업앨범비 7,600 7,600 0

5.돌봄활동운영비 7,000 32,000 -25,000

1.돌봄활동운영비 7,000 32,000 -25,000 돌봄교실급식비  : -10,000,000원*1회= -10,000,000

돌봄교실간식비  : -15,000,000원*1회= -15,000,000

2.행정활동수입 1,880 1,880 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0

2.자산수입 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

3.기타행정활동수입 1,820 1,820 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 320 320 0

1.기타행정활동수입 320 320 0

3.기타수입 33,007 33,007 0

1.전년도이월금 33,007 33,007 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0

1.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0

1.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0

세입합계 1,910,263 2,018,419 -108,156
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 139,932 139,932 0

1.기타 교직원보수 32,940 32,940 0

1.학교운영지원수당 32,940 32,940 0

1.[초]교원연구비 32,940 32,940 0

1.학교운영지원수당 32,940 32,940 0

2.교직원 복지 및 역량강화 106,992 106,992 0

1.교직원연수 192 192 0

1.[초]자격연수 92 92 0

1.여비 0 0 0

2.교직원복지비 92 92 0

2.[초]기타교직원연수 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.교직원복지 106,800 106,800 0

1.[초]이전비 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 0 0 0

1.맞춤형복지비 0 0 0

3.[초]기타교직원복지지원 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

4.[초]공무직처우개선수당 99,700 99,700 0

1.무기계약직원인건비 99,700 99,700 0

5.[초]특수종일반강사처우개선수당 6,200 6,200 0

1.무기계약직원인건비 6,200 6,200 0

2.학생복지/교육격차 해소 699,348 771,460 -72,112

1.급식 관리 600,853 672,965 -72,112

1.학교급식운영 600,853 672,965 -72,112

1.[초]조리사인건비 28,840 28,840 0

1.무기계약직원인건비 24,720 24,720 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 800 800 0

3.무기계약직원법정부담금 3,320 3,320 0

2.[초]조리실무사인건비 55,828 55,828 0

1.무기계약직원인건비 47,700 47,700 0

2.기간제직원인건비 1,600 1,600 0

3.무기계약직원법정부담금 6,528 6,528 0

3.[초]급식재료구입비 352,000 424,112 -72,112

1.급식용식재료비 352,000 424,112 -72,112 급식식재료구입 : -72,112,000원*1회= -72,112,000

4.[초]급식운영비 43,781 43,781 0

1.일반수용비 23,281 23,281 0

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 3,500 3,500 0

4.연료비 11,000 11,000 0

5.[초]기타학교급식운영 10,360 10,360 0

1.일반수용비 9,360 9,360 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

6.[초](급식경비)조리실무사인건비 110,044 110,044 0

1.무기계약직원인건비 94,400 94,400 0

2.기간제직원인건비 3,200 3,200 0

3.무기계약직원법정부담금 12,444 12,444 0

2.보건관리 87,595 87,595 0

1.학생및교직원보건안전관리 18,181 18,181 0

1.[초]학교안전공제회비 3,564 3,564 0

1.학생복지비 3,564 3,564 0

2.[초]학생건강검사 11,705 11,705 0

1.학생복지비 11,705 11,705 0

3.[초]보건실운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 500 500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 0 0 0

3.여비 0 0 0

4.교육운영비 400 400 0

5.학생복지비 1,500 1,500 0

6.비품구입비 200 200 0

4.[초]교직원결핵검진 312 312 0

1.교직원복지비 312 312 0

2.[국고]학교환경위생관리 69,414 69,414 0

1.[초]먹는물관리 9,648 9,648 0

1.일반수용비 9,648 9,648 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 35,834 35,834 0

1.일반수용비 25,514 25,514 0

2.교육운영비 9,820 9,820 0

3.기간제직원법정부담금 500 500 0

4.[초]기타학교환경위생관리 21,706 21,706 0

1.일반수용비 21,706 21,706 0

5.[국고][초]방역관리(국고) 2,226 2,226 0

1.일반수용비 2,226 2,226 0

3.학생복지 10,900 10,900 0

1.학생복지운영 10,900 10,900 0

1.[초]졸업앨범제작 7,900 7,900 0

1.일반수용비 300 300 0

2.학생복지비 7,600 7,600 0

2.[초]교육복지우선지원사업 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

3.기본적 교육활동 307,998 328,797 -20,799
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 289,567 310,366 -20,799

1.교과활동지원 208,106 217,905 -9,799

1.[초]학습준비물지원 24,300 24,300 0

1.학습준비물 24,300 24,300 0

2.[초]보결(대강)수업관리 3,000 5,400 -2,400

1.운영수당 3,000 5,400 -2,400 시간강사 : -2,400,000원*1회= -2,400,000

3.[초]기초학력지도 4,900 8,800 -3,900

1.운영수당 3,450 5,850 -2,400 외부강사비  : -2,400,000원*1회= -2,400,000

2.교육운영비 1,450 1,450 0

3.비품구입비 0 1,500 -1,500 기초학력지원실구축 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

4.[초]교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 280 280 0

3.교육운영비 300 300 0

4.목적사업업무추진비 300 300 0

5.[초]성장배려학년제운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

7.[초]인성및예절교육 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

8.[초]통일교육 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

9.[초]기타교과활동지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성지원80,000 80,000 0

1.운영수당 18,750 18,750 0

2.교육운영비 51,250 51,250 0
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3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.도서구입비 9,000 9,000 0

11.[초][목]포천 혁신학교(연계형포함)운영 33,446 33,446 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 29,206 29,206 0

3.목적사업업무추진비 1,740 1,740 0

4.도서구입비 2,000 2,000 0

12.[초][목]지원청지원사업(공동교육,소프트웨어교육)14,360 14,360 0

1.교육운영비 7,860 7,860 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

3.비품구입비 4,500 4,500 0

4.도서구입비 1,000 1,000 0

13.[초][목]미래형 수업혁신 중점학교운영8,000 11,499 -3,499

1.교육운영비 4,501 8,000 -3,499 에듀테크물품구입 : -3,499,000원*1회= -3,499,000

2.비품구입비 3,499 3,499 0

14.[초]성장중심 평가 1,520 1,520 0

1.일반수용비 76 76 0

2.운영수당 1,140 1,140 0

3.목적사업업무추진비 304 304 0

15.[초][목]교과보충 집중 프로그램운영 30,530 30,530 0

1.운영수당 30,520 30,520 0

2.교육운영비 10 10 0

2.과학 교과활동 10,585 12,585 -2,000

1.[초]과학교과운영 5,790 7,790 -2,000

1.교육운영비 5,790 7,790 -2,000 실험실습재료비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.[초]행정실무사(과학)인건비 4,795 4,795 0

1.무기계약직원인건비 4,005 4,005 0

2.무기계약직원법정부담금 790 790 0
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3.체육 교과활동 1,500 10,500 -9,000

1.[초]체육교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]생존수영교육활동 0 9,000 -9,000

1.교육운영비 0 9,000 -9,000
[목]생존수영운영비  : -9,000,000원*1회 

=
-9,000,000

3.[초]건강체력교실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 3,400 3,400 0

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 1,100 1,100 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 600 600 0

3.[초][목]영어교육격차해소프로젝트운영비2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.특수교육교과활동 63,476 63,476 0

1.[초]특수교육교과운영 10,536 10,536 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.여비 0 0 0

4.교육운영비 6,500 6,500 0

5.비품구입비 536 536 0

2.[초]특수교육지도사인건비 23,240 23,240 0

1.무기계약직원인건비 21,240 21,240 0

2.무기계약직원법정부담금 2,000 2,000 0
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3.[초]기타특수교육운영 2,190 2,190 0

1.학생복지비 2,190 2,190 0

4.[초]특수학급운영지원 5,240 5,240 0

1.교육운영비 5,240 5,240 0

5.[초]특수교육종일반강사인건비 22,270 22,270 0

1.무기계약직원인건비 19,220 19,220 0

2.무기계약직원법정부담금 3,050 3,050 0

2.창의적 체험활동 18,431 18,431 0

1.자율활동 14,825 14,825 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 8,625 8,625 0

1.교육운영비 8,625 8,625 0

3.[초]기타자율활동 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.봉사활동 3,606 3,606 0

1.[초]환경미화활동 3,606 3,606 0

1.일반수용비 3,606 3,606 0

4.선택적 교육활동 250,577 277,132 -26,555

1.방과후학교 운영 217,543 244,098 -26,555

1.방과후학교운영 23,300 30,300 -7,000

1.[초]방과후학교운영 5,000 5,000 0

1.학생복지비 5,000 5,000 0

2.[초]특기적성교육활동 18,300 25,300 -7,000
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1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 10,000 14,000 -4,000 창의미술부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

방송댄스부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

로봇과학부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

마술부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.교육운영비 8,000 11,000 -3,000 창의미술재료비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

로봇과학재료비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

교육마술재료비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

4.일반업무추진비 0 0 0

2.돌봄교실운영 194,243 213,798 -19,555

1.[초]돌봄교실운영 66,470 61,025 5,445

1.일반수용비 30,800 30,800 0

2.교육운영비 34,550 29,105 5,445
(성립전_4추)[목]프로그램운영비 : 

1,102,500원*4학급=
4,410,000

(성립전_4추)[목]저소득층지원 : 5,000원

*23일*9명=
1,035,000

3.비품구입비 1,120 1,120 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 7,000 32,000 -25,000

1.교육운영비 7,000 32,000 -25,000 (수)급식비 : -10,000,000원*1회= -10,000,000

(수)간식비 : -15,000,000원*1회= -15,000,000

3.[초]돌봄전담인력운영 105,533 105,533 0

1.무기계약직원인건비 93,740 93,740 0

2.무기계약직원법정부담금 11,793 11,793 0

4.[초]기간제대체인건비 1,840 1,840 0

1.기간제직원인건비 1,840 1,840 0

5.[초][학교]기타돌봄교실운영 13,400 13,400 0

1.시설비 12,000 12,000 0

2.비품구입비 1,400 1,400 0

2.독서활동 33,034 33,034 0

1.독서활동운영 33,034 33,034 0
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1.[초]도서구입 14,340 14,340 0

1.도서구입비 14,340 14,340 0

2.[초]도서관운영 4,656 4,656 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.교육운영비 2,356 2,356 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]사서인건비 14,038 14,038 0

1.무기계약직원인건비 12,580 12,580 0

2.무기계약직원법정부담금 1,458 1,458 0

5.교육활동 지원 120,333 117,233 3,100

1.교무업무 운영 34,152 32,893 1,259

1.교무학사운영 34,152 32,893 1,259

1.[초]교무학사운영 10,724 9,465 1,259

1.일반수용비 3,311 2,000 1,311
플로터잉크및용품구입  : 1,311,000원*1회

=
1,311,000

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 500 500 0

4.비품구입비 6,913 6,965 -52 플로터기기구입  : -52,000원*1회= -52,000

2.[초]입학식,졸업식행사 8,325 8,325 0

1.교육운영비 6,225 6,225 0

2.일반업무추진비 2,100 2,100 0

3.[초]교육활동홍보 3,380 3,380 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 1,980 1,980 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 8,883 8,883 0

1.무기계약직원인건비 7,708 7,708 0

2.무기계약직원법정부담금 1,175 1,175 0

5.[초][목]학교장지구장학협의회운영 2,240 2,240 0

1.교육운영비 1,650 1,650 0
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2.목적사업업무추진비 590 590 0

6.[초][목]교감지구장학협의회운영 600 600 0

1.일반수용비 114 114 0

2.교육운영비 270 270 0

3.목적사업업무추진비 216 216 0

2.생활지도운영 34,130 33,630 500

1.학생생활상담지도 20,680 20,180 500

1.[초]상담실운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.비품구입비 200 200 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 100 100 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.[초][목사회성회복을 위한 학생활동지원12,180 11,680 500

1.교육운영비 12,180 11,680 500
[학교]Wee클래스프로그램운영 : 500,000원

*1회=
500,000

2.학교폭력예방 2,100 2,100 0

1.[초]학교폭력예방지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]안심알리미서비스 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.학생안전교육 11,350 11,350 0

1.[초]안전교육 11,350 11,350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.시설비 11,000 11,000 0

3.학습지원실 운영 26,181 24,840 1,341

1.방송실운영 3,161 1,150 2,011
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1.[초]방송시설유지관리 970 1,000 -30

1.일반수용비 970 1,000 -30 방송실운영물품구입 : -30,000원*1회= -30,000

2.[초]방송실운영 2,191 150 2,041

1.교육운영비 150 150 0

2.비품구입비 2,041 0 2,041
컴퓨터,통신인터페이스등 : 2,041,000원*1

회=
2,041,000

2.정보화실운영 23,020 23,690 -670

1.[초]학교정보화지원 390 390 0

1.교육운영비 390 390 0

2.[초]정보화업무지원 19,830 20,500 -670

1.일반수용비 13,580 14,250 -670
플로터잉크,용지,헤트구입 : 30,000원*1회

=
30,000

각종선단화기기유지및수리비 : -700,000원

*1회=
-700,000

2.비품구입비 6,250 6,250 0

3.[초]학내망관리 2,760 2,760 0

1.일반수용비 2,760 2,760 0

4.[초]홈페이지유지관리 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

4.교육여건 개선 25,870 25,870 0

1.교육환경개선 25,870 25,870 0

1.[초]칠판교체 11,870 11,870 0

1.일반수용비 770 770 0

2.비품구입비 11,100 11,100 0

2.[초]기타교육환경개선 14,000 14,000 0

1.시설비 14,000 14,000 0

6.학교 일반운영 262,585 254,375 8,210

1.학교기관 운영 46,819 44,319 2,500

1.부서기본운영 42,118 39,618 2,500

1.[초]교장실운영 13,942 13,942 0

1.일반업무추진비 10,150 10,150 0 교직원경조사비  : -700,000원*1회= -700,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교직원간담회및격려식사비  : 700,000원*1

회=
700,000

2.직책급업무수행경비 3,792 3,792 0

2.[초]교육행정실운영 28,176 25,676 2,500

1.일반수용비 14,096 11,596 2,500 사무용품구입  : -1,000,000원*1회= -1,000,000

복사용지,신문용지구입  : 1,500,000원*1

회=
1,500,000

사무용소모품토너구입  : 2,000,000원*1회

=
2,000,000

2.여비 6,940 6,940 0

3.교직원복지비 300 300 0

4.일반업무추진비 500 500 0

5.비품구입비 6,340 6,340 0

2.행정지원인력운용 4,701 4,701 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,701 4,701 0

1.무기계약직원인건비 4,022 4,022 0

2.무기계약직원법정부담금 679 679 0

2.시설 장비 유지 212,656 206,946 5,710

1.학교시설장비유지 212,656 206,946 5,710

1.[초]공공요금및제세공과금 75,777 75,777 0

1.일반수용비 1,999 1,999 0

2.전기요금 52,851 52,851 0

3.상하수도료 12,800 12,800 0

4.기타공공요금 8,127 8,127 0

2.[초]연료비 10,600 10,600 0

1.연료비 10,600 10,600 0

3.[초]시설일반관리 51,594 45,884 5,710

1.일반수용비 43,094 45,884 -2,790 전기시설관리용품 : 200,000원*1회= 200,000

(성립전_4추)(목)제3종시설물정기안전점검

 : 3,010,000원*1회=
3,010,000

엘리베이터(승강기)수리  : -6,000,000원

*1회=
-6,000,000

2.시설비 8,500 0 8,500
변전실오일교체및수리  : 3,500,000원*1회

=
3,500,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

엘리베이터(승강기)로프교체)  : 

5,000,000원*1회=
5,000,000

4.[초]조경및수목관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.[초]시설미화관리 4,700 4,700 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

2.교직원복지비 200 200 0

6.[초]당직관리 550 550 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교직원복지비 150 150 0

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비29,083 29,083 0

1.기간제직원인건비 26,839 26,839 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,544 1,544 0

8.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,370 24,370 0

1.무기계약직원인건비 22,270 22,270 0

2.기간제직원인건비 140 140 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.무기계약직원법정부담금 1,260 1,260 0

9.[초]시설관리용역 12,782 12,782 0

1.일반수용비 12,782 12,782 0

10.[초]외벽공사보수관련 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.학교운영 협력 3,110 3,110 0

1.학교운영위원회운영 2,110 2,110 0

1.[초]학교운영위원회운영 2,110 2,110 0

1.일반수용비 390 390 0

2.여비 720 720 0

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 113,000 113,000 0

1.시설확충 및 개선 113,000 113,000 0

1.시설확충및개선 113,000 113,000 0

1.[초]도장공사 0 0 0

1.시설비 0 0 0

2.[초]경기도교육청-기초기자체 학교환경개선공사(내부도장)113,000 113,000 0

1.시설비 113,000 113,000 0

8.학교 재무활동 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

세출합계 1,910,263 2,018,419 -108,156
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